
 1 

DODATEK č. 1 SMLOUVY  O  DÍLO 
na „VÝMĚNU DÍLENSKÝCH VRAT CHVALŠINSKA 242, Č.KRUMLOV“ 

uzavřený dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění mezi smluvními 
stranami: 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1.  ZHOTOVITEL:  JVP system s.r.o. 

     Průmyslová 975, 383 01 Prachatice 
 

 Zastoupený:  Ing. Bc. Petrem Vojtou jednatelem společnosti 

        Oprávněná osoba: ve věcech smluvních -    jednatel společnosti viz. výše 

    ve věcech technických  -  Bc. Petr Vojta 739 424 044 

        Bankovní spojení: Komerční Banka Prachatice 

        Číslo účtu:  51-9004850257/0100 

        IČO:   26081377               

        DIČ:   CZ26081377   

        Tel., fax, E-mail: 603 764 472, 739 424 044, info@jvpsystem.cz 

 

1.2.  OBJEDNATEL:  Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r. o. 
    Masná 131, 381 01 Český Krumlov  
 

        Zastoupený:  Ing. Miroslavem Reitingerem, jednatelem společnosti 

                                              Ing. Davidem Šindelářem, jednatelem společnosti 
                                              Mgr. Bc. Antonínem Krákem – jednatelem společnosti           
       
        Oprávněná osoba: ve věcech smluvních -  jednatelé společnosti viz. výše 

      ve věcech technických - Ing. Tomáš Palouda 

        Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Český Krumlov 

        Číslo účtu:  10200-241/0100 

        IČO:   42 39 61 82               

        DIČ:   CZ-42 39 61 82 

        Tel./fax / E-mail: 380 711 429;   380 704 610;   unibox@ckfond.cz 

         
1.3.  Další oprávnění pracovníci pověření jednat ve vzájemném styku smluvních stran: 

        Za zhotovitele:  Veronika Špánová, Bc. Petr Vojta 

        Za objednatele:  Bohuslav Šesták 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Předmětem tohoto dodatku je doplnění článku 3 smlouvy a změna článků 4 a 5 smlouvy. 
 
 
 



 2 

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 

3.8. Součástí předmětu plnění je přidání do každých vrat 6ks vkládaných okýnek v ceně 1200Kč/1okno 
3.8. Součástí předmětu plnění je příprava pro budoucí možnost osazení vrat el. pohony v ceně 
2600Kč/1vrata viz. cenová nabídka č. 20N0112, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 

 
4. DOBA PLNĚNÍ 

 
4.2.   Termín dokončení prací do 10. 4. 2020 

 
5. CENA DÍLA 

 
5.2. Cena za zhotovení díla dle SOD včetně dodatku č. 1 činí pevnou částku 1 128 144,-Kč 
 
(slovy: jedenmilionstodvacetosmtisícstočtyřicetčtyři korun českých) 
 
přičemž tato částka nezahrnuje daň z přidané hodnoty. 

 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

• Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
• Měnit nebo doplňovat text tohoto dodatku je možné jen písemnou formou – změnami smlouvy, které 

budou platné, jestliže budou řádně označeny, potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

• Pokud není stanoveno jinak, platí pro výklad smlouvy ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. v platném 
znění, popř. dalšími zákony České republiky. 

• Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden si ponechá zhotovitel a dva 
objednatel. 

 
Níže podepsaní zástupci obou stran prohlašují že, podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného 
organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné 
osoby, že s obsahem této smlouvy o dílo jsou seznámeny a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a 
vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své 
podpisy. 
 
 
V Českém Krumlově                                                          V Prachaticích                                                       

 

Dne.……………………………                                      Dne……………… 

 

 

…………………………………………..                            ………………………………………….. 

            Ing. Miroslav Reitinger                                    za zhotovitele 

 

 

…………………………………………… 

            Ing. David Šindelář                

 
 
…………………………………………..   

             Mgr. Bc. Antonín Krák 



 3 

 


